[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	606

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.08.2015 № 1853

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 04.08.2015 № 1853 «Об утверждении перечня инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Октябрьского района»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  2  постановления  слова  «в  отдел  реализации  программ   Управления

социально-экономического развития администрации Октябрьского района» заменить словами «в отдел проектного управления, административной реформы и реализации программ Управления экономического развития администрации Октябрьского района».

           1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

           «5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.».

1.3. Наименование столбца 3 таблицы приложения изложить в следующей редакции: «Ориентировочная стоимость проекта, млн.руб.».
1.4. Строку 1 таблицы приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
Приложение к постановлению
администрации Октябрьского района

                                                                                                                                                                                                  от «24» марта 2017 г. № 606
	№ п/п
	Наименование проекта/ инициатор проекта
	Ориентировочная стоимость проекта, млн.руб.
	Отрасль
	Цель проекта / имеющаяся документация по проекту
	Статус проекта (реализуемый, планируемый к реализации)
	Наличие инвестиционной площадки (тип площадки: гринфил, браунфилд)
	Общая информация проекта (степень готовности проекта, обеспеченность сырьем и ресурсами, этапы реализации)
	Справочная информация по вопросам инвестиционного процесса (контактные сведения)

	1.
	Три блок – модульные котельные общей мощностью 1,85 МВт, расположенные на территории муниципального образования сельского поселения Унъюган (ул. Тюменская, 65 мощностью 0,5 МВт; ул. Школьная, 12 мощностью 0,5 МВт; ул. Промышленный проезд, 18б мощностью 0,85 МВт)
	46,7
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Строительство котельных позволит закрыть существующую котельную, вывод 5 км изношенных сетей, вывод из эксплуатации 5 насосных станций, снижение затрат по потреблению электроэнергии и газа. Имеется проект на выполнение строительства котельных, экспертиза проекта
	Реализуемый в рамках соглашения о Сотрудничестве по реализации инвестиционного проекта
	гринфилд
	Степень готовности проекта 100%, монтаж котельных 100%, необходимо проведение пуско-наладочных работ
	Черепкова Людмила Сергеевна - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района.  Телефон:

8(34678) 2-09-27

«
».